Congreso - Tzapin

Rango de fecha: semana 11-17 de septiembre de 2023

Reporte Semanal



Resumen de visitas

3,240
= fisitas
2,770
|:| ___,_—t—”#

2026 feb 2023 39 abr 2023 1521 may 2023 26 junO-02 il 2023 F—=13 ago 20232
Nombre Valor

Visitantes Unicos 459

Visitas 539

Acciones 1.417

Acciones maximas en una visita 26

Acciones por visita 3

Promedio de duracién de las visitas (en segundos) 00:03:12

Porcentaje de rebote 53 %
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Tipo de dispositivo

Tipo de dispositivo

0 Teléfono inteligente
() Escritorio

[J Tabléfono

(J Tableta

Visitas

435
64
39

Acciones

1.127
196
90

Acciones por
visita

A N W W

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:10
00:04:44
00:01:07

00:02:51
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Porcentaje de
rebote

53 %
44 %

59 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Acciones - Métricas principales

22.710 — _
—Faginas vistas

11.235

20—%6 feb 2023 390 abr 2023 15-21 may 2023 26 unO-02 il 2023 7=13 ago 2023
Nombre Valor
Paginas vistas 1.313
Vistas de paginas Unicas 855
Descargas 49
Descargas Unicas 35
Enlaces de salida 51
Enlaces externos Unicos 40
Busquedas 4
Palabras claves Unicas 2
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URLs de pagina
URL de la pagina

/

/talleres
[/talleres?filter=gratuito
/registro
/talleres?filter=bajo
[talleres?filter=selectos
/entrar
[/talleres?filter=temazcal
[totales

/mis-talleres
/recuperar-contrasena
/contacto

/nosotros

Paginas vistas

823
134
113
74
35
28
36
17
13
12
16
2

2

/nueva-contrasena?Y3)pc3JvZGZsbzIlwQGdtYWIsLmNvbSAyMDI2L
/nueva-contrasena?Y3)pc3JvZGZsbzlwQGdtYWISLmNvbSAyMD 3

/terminos

2

/nueva-contrasena?Z2FobmEwWOEBnbWFpbC5jb20gMjAyMyOw 1

\!istas de paginas
Unicas

481

101

89

54

31

27

22

15

=
o

P N N N NN NN

Tiempo promedio

en la pagina
00:00:32
00:02:56
00:04:00
00:01:21
00:02:59
00:01:44
00:01:51
00:01:44
00:02:03
00:00:42
00:01:26
00:00:02
00:00:09
00:00:00
00:03:35
00:08:35
00:00:55
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Porcentaje de
rebote

50 %
73 %
86 %
60 %
0%
50 %
86 %
0%
75 %
100 %
50 %
0%
0%
100 %
50 %
0%
0%

Porcentaje de
salida

81 %
53 %
35%
31 %
23 %
15%
36 %
20 %
100 %
29 %
71 %
50 %
0%
100 %
50 %
0%
0%


https://congresotzapin.com/
http://congresotzapin.com/talleres
https://www.congresotzapin.com/talleres?filter=gratuito
https://www.congresotzapin.com/registro
https://www.congresotzapin.com/talleres?filter=bajo
https://www.congresotzapin.com/talleres?filter=selectos
https://www.congresotzapin.com/entrar
https://www.congresotzapin.com/talleres?filter=temazcal
https://congresotzapin.com/totales
http://congresotzapin.com/mis-talleres
https://congresotzapin.com/recuperar-contrasena
http://congresotzapin.com/contacto
https://congresotzapin.com/nosotros
https://congresotzapin.com/nueva-contrasena?Y3Jpc3JvZGZsbzIwQGdtYWlsLmNvbSAyMDIzLTA5LTE0-$2y$10$3rbY.JOyKTKP6x.xI6aRe..1COC3Qbnbce446NiwtFnBhw4gxNsl.
https://congresotzapin.com/nueva-contrasena?Y3Jpc3JvZGZsbzIwQGdtYWlsLmNvbSAyMDIzLTA5LTE0-$2y$10$jmWlZq3wZni3Op.EoFQPYe5HXk3m5h3Ix/VSY5Gn0/1yNdnIse2.q
http://congresotzapin.com/terminos
https://congresotzapin.com/nueva-contrasena?Z2FobmEwOEBnbWFpbC5jb20gMjAyMy0wOS0xMg==-$2y$10$67lR3eqTwcKeTf.QF6eEReXfQrLOm4GQtape0OyP6fZFx1t..y5n2

Paginas de entrada

URL de la P4gina de entrada
/

/talleres
/talleres?filter=gratuito
/registro
[talleres?filter=selectos
/entrar

[totales

/mis-talleres
[recuperar-contrasena

/nosotros

Entradas

468
26

A N 00 NN

1

/nueva-contrasena?Y3)pc3jvZGZsbzIlwQGdtYWIsLmNvbSAyMD 1
/nueva-contrasena?Y3Jpc3JvZGZsbzlwQGdtYWIsLmNvbSAyMDI2L
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Rebotes

233

=
O

H P O N N O O B O O

Porcentaje de rebote
50 %
73 %
86 %
60 %
50 %
86 %
75 %
100 %
50 %
0%
100 %
50 %


https://congresotzapin.com/
http://congresotzapin.com/talleres
https://www.congresotzapin.com/talleres?filter=gratuito
https://www.congresotzapin.com/registro
https://www.congresotzapin.com/talleres?filter=selectos
https://www.congresotzapin.com/entrar
https://congresotzapin.com/totales
http://congresotzapin.com/mis-talleres
https://congresotzapin.com/recuperar-contrasena
https://congresotzapin.com/nosotros
https://congresotzapin.com/nueva-contrasena?Y3Jpc3JvZGZsbzIwQGdtYWlsLmNvbSAyMDIzLTA5LTE0-$2y$10$3rbY.JOyKTKP6x.xI6aRe..1COC3Qbnbce446NiwtFnBhw4gxNsl.
https://congresotzapin.com/nueva-contrasena?Y3Jpc3JvZGZsbzIwQGdtYWlsLmNvbSAyMDIzLTA5LTE0-$2y$10$jmWlZq3wZni3Op.EoFQPYe5HXk3m5h3Ix/VSY5Gn0/1yNdnIse2.q

Compendio de referencias

7o —\isitantes de Motores de Blsqueda

220
]

20-26 feb 2023 3-9 abr 2023 15-21 may 2023 26 unO-02 ul 2023 =13 ago 2023
Nombre Valor
Visitantes de Motores de Blsqueda 66
Visitantes de Redes Sociales 341
Visitantes de Entrada Directa 131
Visitantes de Sitios de Internet 1
Visitantes de Campafas 0
Motores de blusqueda distintos 6
Redes sociales distintas 1
Palabras clave distintas 1
Paginas de internet distintas 1
Campanas distintas 0
Porcentaje de Visitantes de Entrada Directa 24 %
Porcentaje de Visitantes de Motores de Busqueda 12 %
Porcentaje de Visitantes de Campanas 0 %
Porcentaje de Visitantes de Redes Sociales 63 %
Porcentaje de Visitantes de Sitios de Internet 0 %
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Tipo de canal

Tipo de canal Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio
Redes sociales 341 878 3 00:03:04 52 % 0 MXN
Entrada directa 131 296 2 00:02:09 63 % 0 MXN
Motores de busqueda 66 240 4 00:05:55 36 % 0 MXN
Sitios de internet 1 3 3 00:10:45 0 % 0 MXN
Todos los canales
Referencia Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
) Facebook 341 878 3 00:03:04 52 % 0%
Palabra clave no est& definido 66 240 4 00:05:55 36 % 0 %
com.google.android.gm 1 3 3 00:10:45 0% 0 %
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facebook.com
facebook.com
facebook.com

Palabras claves

Palabra clave

G - Google

€) - Facebook

I> -Bing

- Yahoo!

( - DuckDuckGo
©) - Ecosia

Motores de busqueda

Motor de busqueda

3 Google - Palabra clave no esta definido

) Facebook - Palabra clave no esté definido

|> Bing - Palabra clave no esta definido

Yahoo! - Palabra clave no estd definido

@ DuckDuckGo - Palabra clave no esté definido

©) Ecosia - Palabra clave no estéd definido

Visitas

P B N N W

Visitas

H Rk N N W

Acciones

228

= N BN W

Acciones

228

= N B N W

Acciones por
visita

= N N H P A

Acciones por
visita

= N N FE = N

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:06:50
00:00:00
00:00:00
00:00:31
00:00:10

00:00:00

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:06:50
00:00:00
00:00:00
00:00:31
00:00:10

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

32 %
100 %
100 %
0%
0%
100 %

Porcentaje de
rebote

32 %
100 %
100 %
0%

0 %
100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Sitios de internet

Sitio de internet

com.google.android.gm/index

Redes sociales

Red social

Facebook - https://Im.facebook.com/
Facebook - https://l.facebook.com/
Facebook - http://m.facebook.com/
Facebook - http://m.facebook.com
Facebook - http://congresotzapin.com/

Facebook - https://m.facebook.com/

DIVDIIDD

Campanas

No hay datos para este informe.

Visitas

Visitas

247
48
38

Acciones

Acciones

614
147
95

11

Acciones por
visita

Acciones por
visita

A A N W W W

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:10:45

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:58
00:04:32
00:01:34
00:00:26
00:06:45

00:11:55
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Porcentaje de
rebote

0%

Porcentaje de
rebote

52 %
56 %
50 %
50 %
0 %
0 %

Ingresos

0 MXN

Porcentaje de
conversién

0%
0%
0%
0 %
0 %
0%


facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
http://www.tcpdf.org
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